PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº13/2019

O município de São José do Rio Preto, CNPJ/MF 46.588.950/0001-80, por intermédio da

Secretaria Municipal da Educação, situada na Rua General Glicério 3947 — Redentora, doravante

denominada SECRETARIA, representada neste ato por sua titular, Fabiana Zanquetta de Azevedo,

RG 25.301.473-6, CPF 213.872.178-79, autorizada pelo Prefeito do Município nos termos do

Decreto nº 17.703, de 03 de fevereiro de 2017, tendo em vista a inexistência de alteração de valor

global do Termo de Parceria e a correta previsão no cronograma de desembolso dos recursos

financeiros, procede ao apostilamento do Termo de Colaboração nº 13/2019, celebrado em 1º de

janeiro de 2019, com a OSC Casa da Fraternidade, para atendimento à solicitação da Entidade

Parceira, conforme documentação em anexo.

São José do Rio Preto, 21 de maio de 2021

Silvania a Dômingos ngelone

Corrêa
“

Départamento de

Gestora da Parceria Acompanhamento de Instituições
|

Portaria Nº 262/2020 Educativas e Complementares N /

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua General Glicério, 3947 - Vila Imperial - CEP 15015-400 - São José do Rio Preto - Telefone (17)3211 4000

gabineteDeducacao.riopreto.br - www.riopreto.sp.gov.br

SIGM Nº

202412064%Fraternidade
DESVE 1995

Ofício nº 035/2021

São José do Rio Preto, 20 de maio de 2021.

Ref.: Termo de Colaboração nº 13/2019.

Vimos pelo presente solicitar, de Vossa Senhoria, o APOSTILAMENTO ao
Plano de Trabalho, com alterações nas seguintes partes:

IV PLANO DE APLICAÇÃO - Parte C - Recursos Humanos (página 18)
Campo C1 - Salários
Campo C6 - Dissidio Rec. Humanos e Beneficios

“Era:
Parte C - Recursos Humanos

|

C1 - Salários 245.333,00
C2 - Encargos Sociais 90.133,20
C3 - Benefícios (Ad. T. Ser., Aux. Família) 8.000,00
C4 - 13º salário 18.777,75
C5 - Encargos Sociais do 13º salário 7.511,10
C6 - Dissídio Rec. Humanos e Benefícios 0,00
C7 - Férias e seus encargos 27.500,00
C8 — Rescisões 60.000,00
Total de Recursos Humanos 457.255,05

Ficará:

Parte C - Recursos Humanos
C1 - Salários 243.705,65
C2 - Encargos Sociais 90.133,20
C3 - Benefícios (Ad. T. Ser., Aux. Família) 8.000,00
C4 - 13º salário 18.777,15
C5 - Encargos Sociais do 13º salário 7.511,10
C6 - Dissídio Rec. Humanose Benefícios 1.627,35
C7 - Férias e seus encargos 27.500,00
C8 — Rescisões 60.000,00
Total de Recursos Humanos 457.255,05

Permanecendo o Valor Global que por sua vez não foi alterado.

CNPJ: 01.040.266/0001-20
R. Ida Tereza Montressor, 130 - Solo Sagrado - São José do Rio Preto/SP

(17) 3217-7748 - rp.casadafraternidade O gmail.com

Casa da
|Fraternidade

DESDE 1998

Sem mais para o momento, apresentamos nossa elevada estima e
consideração.

À Ilma. Senhora
Fabiana Zanquetta de Azevedo
Secretária Municipal de Educação
São José do Rio Preto — SP

Atenciosamente,

CNPJ: 01.040.266/0001-20
R. Ida Tereza Montressor, 130 - Solo Sagrado - São José do Rio Preto/SP

(17) 3217-7748 - rp.casadafraternidade O gmail.com

tentemvmsuis

PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Parte B - ServiçosdeTerceiros'B1 - Benefícios (Aux. alimentação. Aux. refeição. Vale transporte) 109.440,00 10944000.BZ - Agua e Esgoto (Y12N73475e E17H000227)

-—
2400,00 2.100,00B3 - Energia Elétrica (21560501) 12.000,00 12.000,00.| B4 - Serviço de Telefonia/internet
2400,00, 240000B5-Gáso o 1.000,00 1.000,00B6 - Escritório de Contabilidade

| 960000 9.600,00B7 - Serviços Esporádicos: Assinatura de periódico, correios, dedetização, eletricista, encadernação, en-“canador, exames médicos (admissional/demissional/periódico), fotocópias, impressão, limpeza de caixad'agua, limpeza de calhas, manutenção de câmeras de segurança, manutenção de equipamentos de in-
5 00000 5 000.00formática, manutenção de jardim, manutenção de rede de internet, pedreiro, pintor, publicação de docu- se E ae o| mentos, recargas de extintores, recargas de toners/cartuchos, serralheiro, serviço de moto taxi, serviçode vídeo e foto, técnicos emelétrico /eletrônico.

= |“Total deServiçosdeTerceiros 141.540,00 141.540,00

Ros “Parte€- Recursos Humanos maCi-Saláros |

245.333,00 245.333,00C2 - Encargos Sociais
| 90.133,20 90.133,20C3 - Benefícios (Ad. T. Ser., Aux. Família) 8.000,00 8.000,00,C4 - 13º salário

18.777,75|1877775.€5- Encargos Sociais do 13º salário 7.511,10 7.511,10C6 - Dissídio Rec. Humanose Benefícios 0,00 08,00C7 - Férias e seus encargos 21.500,00 27.500,00.C8 -Rescisões 80.000,00 60.000,00“Total deRecursos Humanos 457.255,05 | 457.255,05

Rr

ain

+

| SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua General Glicério, 3947 - Vila Imperial - CEP 15015-400 - São José do Rio Preto - Telefone (17)]3211 4000

gabinsteDeducacao.riopreto.br- www. riopreto.sp.gov.br

18